2

[image: image1.jpg]

	МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ КОМПЛЕКС ВИЯҥДЫМЕ

ШОТЫШТО КОМИТЕТ

Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-68-60, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 94
ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО РАЗВИТИЮ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
	18 сентября 2018 года, 11.15

	Комната депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл

(каб. № 209)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Нулевое чтение направленных в Комитет проектов постановлений Государственного Собрания Республики Марий Эл

1. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл "О комитетах Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва".
Комитет решил:

Проект постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О внесении изменений в Постановление Государственного Собрания Республики Марий Эл "О комитетах Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва" поддержать.

2. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О назначении члена Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл".

Комитет решил:
1. Кандидатуру Палий Татьяны Петровны для назначения членом Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл поддержать.

2. Проект постановления Государственного Собрания Республики
Марий Эл "О назначении члена Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл" поддержать и внести на рассмотрение тридцать девятой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл.

II. Информация о проекте постановления Правительства Российской Федерации, поступившем на рассмотрение Комитета по развитию агропромышленного комплекса
3. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "О порядке отнесения водного объекта или части водного объекта
к водным объектам рыбохозяйственного значения, о порядке определения категорий водных объектов рыбохозяйственного значения".

Комитет решил:

Информацию о проекте постановления Правительства Российской Федерации, поступившего на рассмотрение Комитета, принять к сведению.